SPCE120
SPC Anzeigeerweiterung mit Ausweisleser
SPC Anzeigeerweiterung mit Ausweisleser
Das SPCE120 kombiniert mit einer SPC bietet dem Kunden eine einfache Möglichkeit
Statusinformationen seiner SPC Zentrale anzuzeigen und diese über die
4 Funktionstasten zu bedienen. Der Zugriff auf das Modul kann optional durch den
integrierten EM4102 Ausweisleser freigegeben werden.
Wichtige Funktionsmerkmale:

SPCE120
SPC Anzeigeerweiterung mit Ausweisleser
 Bestellangaben
Typ Art. Nr.  Beschreibung Gewicht*
Erweiterung V54542-F105-A100  SPCE120 0.38 kg
* Gesamtgewicht inklusive Verpackung.
 Zubehör
Typ Art. Nr. Beschreibung
Bedienteile
SPCK620.100 V54543-F110-A100 LCD Komfort-Bedienteil mit grafischem Display
SPCK623.100 V54543-F111-A100 LCD Komfort-Bedienteil mit grafischem Display incl. Audiofunktion und
Ausweisleser
Erweiterungen
SPCE110.100 V54542-F104-A100 SPC Schlüsselschalter-Erweiterungsmodul
Ausweise
ABR5100-TG V6FL7820-8KA30 SiPass 125-kHz Proximity-Schlüsselanhänger
ABR5100-PR 6FL7820-8KA10 SiPass 125kHz-Karte, bedruckt
IB41-EM V24246-D4904-A1 SiPass EM-Kombikarte mit Aufdruck